1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20  июня  2023  года
	№
	124
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского  автономного округа от 15 июля 2015 года № 57

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июля 2015 года № 57 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в органах исполнительных власти Чукотского автономного округа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с коррупционными рисками» следующие изменения:

в таблице раздела II «Должности государственной гражданской службы Чукотского автономного округа, отнесенные к главной, ведущей и старшей группам должностей»:

пункт 1.1 раздела 1 «Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа» изложить в следующей редакции:

«

	1.1.

	советник Губернатора, советник Губернатора по вопросам борьбы с организованной преступностью и терроризмом, руководитель Аппарата антитеррористической комиссии в Чукотском автономном округе

»;

в разделе 2 «Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа»:

пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«

	2.2.
	отдел лицензирования и контроля Контрольного управления
	начальник отдела, советник

»;

пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«

	2.3.
	отдел финансового контроля Контрольного управления
	начальник отдела, заместитель начальника отдела, ведущий консультант

»;

пункт 2.11 изложить в следующей редакции:

«

	2.11.
	отдел государственных программ Управления экономики
	начальник отдела, советник

»;

пункт 2.18 изложить в следующей редакции:

«

	2.18.
	отдел приватизации и земельных отношений Комитета имущественных отношений
	начальник отдела, советник

».

2. Руководителям органов исполнительной власти Чукотского автономного округа ознакомить государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа с настоящим постановлением.

	Временно исполняющий обязанности
	В.Г. Кузнецов